
Stanovení úplaty za zájmové vzdělávání v družině 
 
Vážení rodiče, 
podle § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném  
a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů, stanovuji výši úplaty za zájmové 
vzdělávání v družině na částku 70,- Kč měsíčně. 
 
 
Příspěvek ve výši 70 Kč měsíčně na 1 dítě zaplatí rodiče ve čtvrtletních splátkách dle rozpisu: 
1. termín – září až prosinec  do 15. září 280,- 
2. termín – leden až březen  do 15. ledna 210,- 
3. termín – duben až červen  do 15 dubna 210,- 
a nebo pololetní leden – červen  do 15. ledna 420,- 
 
Rodiče ve stanoveném období dostanou bezplatnou poštovní poukázku s platebními údaji. 
 
Rodiče nebo zákonní zástupci mohou zažádat o prominutí úplaty, pokud žadatel pobírá sociální 
příplatek (předloží doložené rozhodnutí úřadu práce) či má-li dítě v pěstounské péči.   
 
 
 

ředitelka školy 
  
  
  

 
 
 
 
 
 
------------------------------------------------------zde oddělte--------------------------------------------- 
 
 
 
Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………... ročník: …………………..  
 

1. Budu hradit příspěvek v plné výši:   ANO  NE * 
2. Budu hradit příspěvek ve     2   3 splátkách * 

 
* nehodící se škrtněte 
 
 
Podpis rodičů (zákonných zástupců):       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


